
INFORMACE PRO ŽÁKY UBYTOVANÉ NA DOMOVĚ MLÁDEŽE VE ŠKOLNÍM ROCE 2022/23 

 

➢ Nástupním dnem na DM ve školním roce 2022/23 bude středa 31. 8. 2022. 

➢ Žáci 1. ročníků mohou přijíždět na DM od 14 do 18 hodin (žáci ostatních ročníků do 21 

hodin). Vezměte si s sebou prosím hygienické potřeby, přezutí, případně potřebné léky. 

➢ Lůžkoviny dostanete na DM, pokoje máme 3-lůžkové. 

➢ Upozorňujeme, že ve středu dne 31. 8. 2022 není zajištěna večeře, na DM jsou k dispozici 

lednice, mikrovlnné trouby a varné konvice. 

➢ Během posledního týdnu v srpnu 2022 Vám bude inkasem z účtu stržena platba za ubytování 

a stravu. Pokud byste neměli zařízené inkaso v bance, můžete platbu zaplatit hotově na DM 

při příjezdu. 

➢ V pátek 2. 9. 2022 mohou být žáci na DM do 15,30 hodin. 

 

V případě dotazů pište prosím na email fiserova@helenin.cz. 

 

 

 


